

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**LOGICH INVEST HOLDING APS
GAMMEL HESTEHAUGE 3 C
5700 SVENDBORG**

CVR-nr. 29 21 50 22

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2021

Lars Bo Hansen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at besidde aktiver, foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et resultat på 16.155 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-23.940	-18.839
BRUTTORESULTAT	-23.940	-18.839
1 Personaleomkostninger	-3.778	-176.418
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-27.717	-195.257
Finansielle indtægter	109.447	623.905
Finansielle omkostninger	-58.270	-209.006
RESULTAT FØR SKAT	23.459	219.643
2 Skat af årets resultat	-7.305	-48.334
ÅRETS RESULTAT	16.155	171.309
 RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overført resultat	16.155	116.009
Disponeret i alt	16.155	171.309

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**AKTIVER**

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Udskudt skatteaktiv	204.622	210.012
Tilgodehavende selskabsskat	3.156	7.472
	<u>207.778</u>	<u>217.484</u>
VÆRDIPAPIRER	3.242.699	2.635.938
LIKVIDE BEHOLDNINGER	584.083	1.553.806
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.034.560	4.407.228
AKTIVER I ALT	4.034.560	4.407.228

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**PASSIVER**

Note	<u>2020</u> Kr.	<u>2019</u> Kr.
3 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.836.515	3.820.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.961.515</u>	<u>4.000.660</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Gæld til banker	83	315.101
Anden gæld	72.962	91.467
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>73.045</u>	<u>406.568</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>73.045</u>	<u>406.568</u>
 PASSIVER I ALT	<u>4.034.560</u>	<u>4.407.228</u>
 4 SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE		

NOTER

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	0	169.243
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	3.778	7.176
	<u>3.778</u>	<u>176.418</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2020 ikke haft ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget løn eller vederlag. Selskabet havde 1 medarbejder i 2019.

2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	1.915	0
Regulering af udskudt skat	5.390	48.334
	<u>7.305</u>	<u>48.334</u>

3 EGENKAPITAL:	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Saldo primo	125.000	3.820.360	55.300
Udloddet udbytte	0	0	-55.300
Årets resultat	0	16.155	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0
Reserver ultimo	<u>125.000</u>	<u>3.836.515</u>	<u>0</u>

4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bo Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-541018166681

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-05-31 17:40:10Z

NEM ID 

Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-06-01 07:48:51Z

NEM ID 

Lars Bo Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-541018166681

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-01 08:25:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P721L-2YBDD-HQ1MY-EUDZG-2EQZE-FN2U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>